

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Mads Lauridsen Holding ApS

Vesterskovvej 39

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 64 96

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2025

---

Mads Lauridsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mads Lauridsen Holding ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 64 96  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 198.358, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.013.464.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(23.292)</b>	<b>(25.809)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.893	412.822
Finansielle indtægter	1,2	123.038	104.484
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(115.755)</u>	<u>(116.378)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>193.884</b>	<b>375.119</b>
Skat af årets resultat	4	<u>4.474</u>	<u>111.669</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>198.358</u></b>	<b><u>486.788</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		210.702	(587.987)
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		(90.274)	(90.775)
Overført resultat		<u>(57.070)</u>	<u>1.043.550</u>
		<b><u>198.358</u></b>	<b><u>486.788</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre investeringsaktiver		2.089.024	2.030.644
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.089.024</b>	<b>2.030.644</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.685.458	1.475.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.685.458</b>	<b>1.475.565</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.774.482</b>	<b>3.506.209</b>
Selskabsskat		93.297	105.838
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		57.450	115.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>150.747</b>	<b>221.646</b>
Værdipapirer	1	735.415	1.300.026
<b>Værdipapirer</b>		<b>735.415</b>	<b>1.300.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>532.242</b>	<b>185.006</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.418.404</b>	<b>1.706.678</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.192.886</b>	<b>5.212.887</b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		172.635	262.909
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.520.458	1.309.756
Overført resultat		2.935.371	2.992.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.013.464</u></b>	<b><u>4.937.106</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	48.692	74.154
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>48.692</u></b>	<b><u>74.154</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		117.948	188.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.782	7.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>130.730</u></b>	<b><u>201.627</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>130.730</u></b>	<b><u>201.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.192.886</u></b>	<b><u>5.212.887</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for dagsværdi på investe- ringsaktiver</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	262.909	1.309.756	2.992.441	122.000	4.937.106
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	(90.274)	210.702	(57.070)	135.000	198.358
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>250.000</b>	<b>172.635</b>	<b>1.520.458</b>	<b>2.935.371</b>	<b>135.000</b>	<b>5.013.464</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.330.670</u>	<u>2.388.369</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(44.372)</u>	<u>(47.627)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.824.439</u>	<u>3.330.670</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	51.674	35.733
Kursreguleringer	<u>71.364</u>	<u>68.751</u>
	<b><u>123.038</u></b>	<b><u>104.484</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	19	0
Kursreguleringer omkostninger	<u>115.736</u>	<u>116.378</u>
	<b><u>115.755</u></b>	<b><u>116.378</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(25.462)	(25.603)
Sambeskatningsbidrag	<u>20.988</u>	<u>(86.066)</u>
	<b><u>(4.474)</u></b>	<b><u>(111.669)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<b>Andre investerings- aktiver</b>
Kostpris 1. januar 2024	1.693.581
Tilgang i årets løb	174.116
Kostpris 31. december 2024	<u>1.867.697</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	337.063
Årets værdireguleringer	(115.736)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>221.327</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.089.024</u></b>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.310.565	1.897.743
Årets resultat	209.893	412.822
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(1.000.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>1.520.458</u>	<u>1.310.565</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.685.458</u></b>	<b><u>1.475.565</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS	Horsens	100 %
Hattingvej 66 ApS	Horsens	100 %
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	74.154	99.757
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(25.462)	(25.603)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>48.692</b>	<b>74.154</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	48.692	74.154
	<b>48.692</b>	<b>74.154</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskabets bankgæld, som pr. 31.12.2024 udgør 0 t.kr.